



Hiusten valkaisuaineet - SELECTIVE

DECOLORVIT SCALP

Vaalennusjauhe kunkin haihtumaton tyyppi värjäytyminen



SELECTIVE

✉ bbazar@globalife.com
☎ +39 0331 1706328

DECOLORVIT SCALP

Vaalennusjauhe kunkin haihtumaton tyyppi värjäytyminen

Erikoissekoitus salon turvallinen, sitten nolla nolla volatiliiteetti ja hengittäminen haitallisten kaasujen. Erityisesti suunniteltu discolorations ihon ja raitoja foliolla, jolloinkorkea valkaisu täysin turvallisesti äärimmäisen osaltahiusten rakennetta. Sekoittaa aktiivinen käyttö, voidaan saada jopa 6 valkaisuainetta sävyjääärimmäisen tasainen ja yhtenäinen. Violetti väri auttaa neutraloimaankeltaisen - punaruskea ja paremmin visualisoimaan kannan kerma soveltamisen aikana retusoinnin värimuutoksia yhteensä. Helppo homogenointi valmistelun aikana ja hakemuksenseos ei valu eikä turpoa missään käyttöolosuhteissa, jäljellä pehmeä pitkään, koskaan kuivua. Toiminta ylimääräistä makeaavhemmän aggressiivinen, terveempiä hiukset ja varmistaa käsitellä uudelleen, jamahdollisen mukavuudenihoa pitämällä se kosteutettu ja notkea. Koska sen herkkä valkaisuvaikutusta, sopii mainiosti myös kokonaan tai osittain värjäytyminen hiukset ohut ja hauras. Tuoksu: kukka - hedelmäinen mix.

Vaikuttavat aineet: guarkumi, uutetupalkokasvia Aasian, onkyky palauttaavesi- lipidikalvo pinta laihtunut. Se palauttaa elastisuutta ja kiiltoahiukset pelaapysyvää suojaava vaikutus hiusten kuituja käsitelty. Kationisen polymeerin muodostavia monen suojaava toimintahiusten ja ihon.

käyttötapa : paras suorituskyky saavutetaan yhdessäaktiivisessa käytössä. Sitä suositellaan käytettäväksi aktiiviseen käyttöön enintään 30 volyymit, tämä takaa turvallisuuden ja hallita kaikkia sovelluksen tekniikoita. Standard Koostumus: 1 +1 esim. 1 mitallinen jauhetta decolorvit SCALP + 1 mitta (30 ml) aktiivisessa käytössä 10 tilavuutta (3 %), 20 osaa (6 %), 30 tilavuutta (9 %). Tekstuuri erittely : 1 +1 tai 1,5 riippuen halutusta johdonmukaisuutta ja tekniikka saavuttaa.

box : 500 g purkki.